



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที่ 10 บ้านใหม่
ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที่ 10 บ้านใหม่
.....ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก.....
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน.....116,000.00 บาท.....
- ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลอโศก
สูง 12 เมตร ติดตั้งเสาโพง จำนวน 4 ชุด พร้อมเครื่องขยายเสียง 800 วัตต์
พร้อมอุปกรณ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามแบบ
แปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 120,000.00 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
 - สรุปผลการประมาณราคาตัวก่อสร้าง ปร.4 , ปร.5 ลงวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสินชัย คงเรือง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นายอมรชัย รัชชามล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

ราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ
: 0928, 9009
แบบ ประ: 5
วันที่: - 8 พ.ย. 2559

โครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที่ 10 ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณราคา ตามแบบ ประ. 4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาโดย องค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	87,903.22	1.3074	114,924.66	ราคาค่าที่ไม่มี
2	ประเภทงานสาธารณูปโภคงานดินและงานทาง	-	-	-	ใบราคาค่าเฉลี่ย
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า	5,000.00	1.0700	5,350.00	วัสดุก่อสร้างของ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	เงินล่วงหน้า 0%				สืบราคาในสำมะ พระแสงและอำเภอ
	เงินประกันผลงานหัก 0%				ใกล้เคียง
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			120,274.66	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			120,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน					

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 (สิทธิกร เวชทิศ)

ตรวจสอบโดย นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการในตำแหน่ง ผอ.กองช่าง
 (นายสินชัย คงเรือง)

เห็นชอบโดย ปลัด อบต.
 (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

อนุมัติโดย ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ นายกองต. อีป็น
 (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ต.							
1.1	ขุดดิน - ถมดิน	ลบม.	4.70	-	-	148	695.60	695.60
1.2	ทรายหยาบ	ลบม.	1	312.32	312.32	40	40.00	352.32
1.3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	5	138.00	690.00	40	200.00	890.00
1.4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	เส้น	4	148.38	593.52	29.30	117.20	710.72
1.5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	เส้น	2	90.16	180.32	20.45	40.90	221.22
1.6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	เส้น	1	42.80	42.80	9.10	9.10	51.90
1.7	ไม้แบบไม้ยาง ขนาด 1"x6"	พว	1.08	588.79	635.89	133	143.64	779.53
1.8	ไม้กระดานประกบแบบข้าง ขนาด 1 1/2"x3" @ 0.25 เมตร.	พว	0.41	467.29	191.58	133	54.53	246.11
1.9	ตะปุดอกไม้ชนิดพยอม ขนาด 3 นิ้ว	ก.ก.	2	37.38	74.76	-	-	74.76
1.10	ค่าแรงประกอบแบบติดตั้งหอกระจายข่าว	งาน	1	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00
1.11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2	25.24	50.48	-	-	50.48
1.12	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	ฟอน	6	766.36	4,598.16	362.16	2,172.96	6,771.12
1.13	เหล็กแผ่น Ø 120 มม.	กก.	20	40.00	800.00	10	200.00	1,000.00
1.14	สีกันสนิม	ตรม.	3	40.00	120.00	35	105.00	225.00
1.15	สีน้ำมัน	ตรม.	3	40.00	120.00	35	105.00	225.00
1.16	แผ่นฉนวน	ชุด	3	1,000.00	3,000.00	100	300.00	3,300.00
1.17	สกรู 3/4"	ชุด	3	250.00	750.00	50	150.00	900.00
1.18	หัวรองรับสกรู	ตัว	3	70.00	210.00	25	75.00	285.00
1.19	ลวดสกรูขนาด Ø 0.80 ซม.	เมตร	100	40.00	4,000.00	7	700.00	4,700.00
1.20	เข็มขัดรัดสกรู	ชุด	3	170.00	510.00	50	150.00	660.00
1.21	สายคอปวายขนาด 2 x 0.9 เมตร	เมตร	150	18.00	2,700.00	10	1,500.00	4,200.00

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ผู้ประมาณราคา
(สิทธิกร เวชพิศ)

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1.22	เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1"	ท่อน	2	135.51	271.02	52	104.00	375.02
1.23	หินย้อย	ลบม.	1	329.44	329.44	150	150.00	479.44
1.24	ลำโพงปากกลมห้ายอน ขนาด 18" 200 วัตต์	ชุด	4	2,100.00	8,400.00	1,000	4,000.00	12,400.00
	พร้อมอุปกรณ์							
1.25	แผ่นสังกะสี	แผ่น	3	100.00	300.00	50	150.00	450.00
1.26	ไมโครโฟนไร้สาย	ตัว	2	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
1.27	เครื่องเล่นดีวีดี	ชุด	1	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
1.28	จูนเนอร์	ตัว	1	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
1.29	เครื่องขยายเสียง ขนาด 800 วัตต์	เครื่อง	1	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00
1.30	สายล่อฟ้า	ชุด	1	2,000.00	2,000.00	500	500.00	2,500.00
1.31	ตู้อุปกรณ์ ขนาด 19"	ชุด	1	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
1.32	แผ่น Pate ทหนา 6 มม. ยึดหัวเสา	แผ่น	1	260.00	260.00	100	100.00	360.00
								87,903.22
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	ป้าย	1	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน							5,000.00

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.  ผู้ประมาณราคา
 (สิทธิกร เวชพิศ)